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11. Charity-Lauf der Volksbanken Raiffeisenbanken im Landkreis Rottal-Inn | 06.07.2024
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112 Finisher

Ergebnisliste

Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Rückstand Gesamtzeit

Gesamtwertung
1. 1. M45 485 HUTSTEIN Jürgen 1977 RunningPAN --- 1.    00:46:33.14

2. 1. M40 183 DOMSCH Stefan 1984 TSV Neumarkt-Sankt Veit +1:36.99 2.    00:48:10.13

3. 1. M50 545 KNUFF Helmut 1972 DJK Pörndorf +2:07.30 3.    00:48:40.44

4. 2. M45 404 HAUSPERGER Manfred 1976 TSV Neumarkt-Sankt Veit +2:53.86 4.    00:49:27.00

5. 3. M45 457 HOLZNER Andreas 1977 DJK-TSV Dietfurt +4:27.29 5.    00:51:00.43

6. 2. M40 463 HÖRNER Christian 1980 +4:49.21 6.    00:51:22.35

7. 1. M 78 BALD Philipp 1997 TV Eggenfelden powerd by Die Continental +5:24.89 7.    00:51:58.03

8. 2. M 158 BURNER Florian 1996 Caverion +6:13.61 8.    00:52:46.75

9. 3. M 1184 DITTER Jonas 2004 +6:19.80 9.    00:52:52.94

10. 4. M 698 MÜLLER Konstantin 1997 +6:42.52 10.    00:53:15.66

11. 1. M35 1215 LAHNER Engelbert 1986 Förderverein Grundschule und Kindergarten Wittibreut+6:48.44 11.    00:53:21.58

12. 2. M50 407 HEIDL Hubert 1972 TSV Mattighofen #Runningteam +6:58.21 12.    00:53:31.35

13. 5. M 561 KRAMER Julian 1997 +7:29.88 13.    00:54:03.02

14. 1. M55 1193 WASMEIER Rupert 1967 Augustinerbräu Uruguay +8:00.35 14.    00:54:33.49

15. 2. M35 357 HACKEL Christian 1988 stela Group +8:19.80 15.    00:54:52.94

16. 3. M40 712 NICOLAE LUCIAN Murarescu 1981 +8:37.12 16.    00:55:10.26

17. 6. M 143 BRUCKMEIER Dominik 1995 LacknerHolzbau +8:43.73 17.    00:55:16.87

18. 7. M 1085 WEGERTSEDER Julian 2002 DJK-SV Taubenbach +8:50.48 18.    00:55:23.62

19. 4. M45 89 BAUMGARTNER Daniel 1976 Lauftreff Bürgerwald +8:54.78 19.    00:55:27.92

20. 8. M 305 GIERL Thomas 1996 Wasserwacht Arnstorf +10:05.73 20.    00:56:38.87

21. 9. M 1143 ZITZLSBERGER Justin 1997 +10:07.13 21.    00:56:40.27

22. 4. M40 1166 HADERER Markus 1984 +11:06.60 22.    00:57:39.74

23. 5. M45 304 GIERL Jürgen 1977 Gierl Buam +11:13.62 23.    00:57:46.76

24. 1. MJU 18 / 20 1187 AMBIONA Jorge 2008 +11:27.40 24.    00:58:00.54

25. 1. M30 274 FREUND Fabian 1992 TSV DJK Johanniskirchen +11:27.81 25.    00:58:00.95

26. 10. M 1204 DISTLER Alexander 1998 +11:31.96 26.    00:58:05.10

27. 1. M70 172 DAUDRICH Viktor 1950 SVG Ruhstorf +11:43.24 27.    00:58:16.38

28. 5. M40 699 MÜLLER Markus 1981 +11:46.39 28.    00:58:19.53

29. 11. M 1217 BÖLZ Felix 1996 +11:46.81 29.    00:58:19.95

30. 12. M 1216 HANSBAUER Ulrich 1999 +12:08.11 30.    00:58:41.25

31. 6. M40 100 BEYER Matthias 1982 Lindner Gruppe +12:18.60 31.    00:58:51.74

32. 3. M35 166 DADLHUBER Andreas 1986 TSV Triftern Lauftreff +12:36.77 32.    00:59:09.91

33. 4. M35 442 HÖFLER Christoph 1987 stela Group +12:39.56 33.    00:59:12.70

34. 5. M35 646 MADL Klaus 1988 BSZ Pfarrkirchen +13:18.79 34.    00:59:51.93

35. 3. M50 160 BUSLER Christian 1974 Lauftreff Bürgerwald +13:21.92 35.    00:59:55.06

36. 6. M45 170 DAMOSER Uli 1976 Bausparkasse Schwäbisch Hall +13:43.16 36.    01:00:16.30

37. 4. M50 974 SPRENZINGER Thomas 1971 Praxis Sprenzinger +14:45.12 37.    01:01:18.26

38. 1. M65 1180 BLOCH Alois 1958 WSV Otterskirchen +14:49.65 38.    01:01:22.79

39. 7. M45 151 BUCHBERGER Ulrich 1975 AWO Ortenburg +14:51.46 39.    01:01:24.60

40. 8. M45 553 KOSKOWSKI Markus 1979 DJK-SSV Dietersburg +14:58.84 40.    01:01:31.98

41. 7. M40 677 MISIK Janos 1980 +15:13.57 41.    01:01:46.71

42. 13. M 1079 WASTL Gregor 1998 LacknerHolzbau +15:17.67 42.    01:01:50.81

43. 1. M60 33 ALTMANN Christian 1960 TSV Triftern Lauftreff +15:26.12 43.    01:01:59.26

44. 2. M30 989 STAMBERGER Christoph 1992 +15:39.44 44.    01:02:12.58

45. 8. M40 1076 WASMEIER Peter 1980 TUS Neuhofen +16:10.04 45.    01:02:43.18

46. 9. M40 1211 BÖSENECKER Roman 1981 Tri-Team Triftern +16:21.68 46.    01:02:54.82

47. 3. M30 799 RANK Stefan 1994 +16:27.55 47.    01:03:00.69

48. 4. M30 740 PALZER Stefan 1990 +16:27.79 48.    01:03:00.93

49. 5. M50 991 STAPFER Roland 1972 +16:49.83 49.    01:03:22.97

50. 10. M40 14 AIGNER Markus 1984 TSV Taufkirchen +17:30.72 50.    01:04:03.86

51. 14. M 930 SCHUSTEREDER Tobias 1999 stela Group +17:34.60 51.    01:04:07.74

52. 5. M30 1108 WILHELM Benedikt 1991 Team Karin +17:35.50 52.    01:04:08.64

53. 15. M 916 SCHÖFTENHUBER Jonas 1996 BRK Kreisverband Rottal-Inn +17:48.71 53.    01:04:21.85

54. 11. M40 739 PALMER Tobias 1983 BRK Kreisverband Rottal-Inn +17:49.23 54.    01:04:22.37

55. 12. M40 1144 KAMPELSBERGER Michael 1982 Laumer Bautechnik GmbH +17:54.50 55.    01:04:27.64

56. 13. M40 686 MÖRS Stefan 1983 +17:59.69 56.    01:04:32.83
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57. 6. M50 353 HAAS Klaus 1973 Leonhardischützen Niedernkirchen +18:02.05 57.    01:04:35.19

58. 2. M55 430 HOCHWIMMER Georg 1968 +18:51.65 58.    01:05:24.79

59. 9. M45 61 ASBECK Robert 1977 TSV Tann +19:19.65 59.    01:05:52.79

60. 7. M50 136 BRITO Celso 1973 Trachtenverein Pfarrkirchen +19:26.85 60.    01:05:59.99

61. 6. M35 247 FELIXBERGER Thomas 1986 DJK-SSV Dietersburg +19:38.24 61.    01:06:11.38

62. 16. M 494 JÄGER Arthur 2001 stela Group +19:41.82 62.    01:06:14.96

63. 17. M 581 KÜRMEIER Jan 2000 +19:53.43 63.    01:06:26.57

64. 18. M 1078 WASTL Benedikt 1996 LacknerHolzbau +19:59.14 64.    01:06:32.28

65. 19. M 621 LINDHUBER Manuel 2003 DJK-SV Taubenbach +20:12.48 65.    01:06:45.62

66. 20. M 622 LINDHUBER Stefan 1997 DJK-SV Taubenbach +20:12.70 66.    01:06:45.84

67. 2. M60 211 EDER Wolfgang 1961 Tri-Team Triftern +20:21.40 67.    01:06:54.54

68. 7. M35 1111 WIMMER Bernhard 1987 TC Unterrohrbach +20:51.81 68.    01:07:24.95

69. 2. M70 236 ENTHOLZNER Reinhold 1953 TSV Simbach +21:14.90 69.    01:07:48.04

70. 10. M45 65 AUGSBERGER Robert 1975 BRK Kreisverband Rottal-Inn +21:29.09 70.    01:08:02.23

71. 2. M65 90 BAUMGARTNER Franz 1957 Skiclub Mitterskirchen +21:29.14 71.    01:08:02.28

72. 21. M 16 AIGNER Matthias 1998 +21:40.79 72.    01:08:13.93

73. 8. M35 194 EBENHOFER Chrisitan 1986 SSV Zimmern e.V. +22:13.32 73.    01:08:46.46

74. 8. M50 18 AIGNER Michael 1974 Förderverein Kindergartenbus St. Michael e.V. +22:36.61 74.    01:09:09.75

75. 3. M55 1212 GRÜTZ Rudolf 1965 +22:38.07 75.    01:09:11.21

76. 11. M45 1023 SUTTNER Rainer 1977 +23:09.08 76.    01:09:42.22

77. 6. M30 586 LACKNER Georg 1990 LacknerHolzbau +23:18.82 77.    01:09:51.96

78. 3. M65 688 MOSER Max 1956 SVG Ruhstorf +23:39.21 78.    01:10:12.35

79. 22. M 11 AIGNER Christoph 1998 +23:39.79 79.    01:10:12.93

80. 2. MJU 18 / 20 528 KESSLER Thomas 2006 Feuerwehr Eggenfelden +23:49.51 80.    01:10:22.65

81. 9. M35 725 OBERMEIER Alexander 1988 +24:08.02 81.    01:10:41.16

82. 14. M40 637 LOIBL Marco 1982 TSV Neumarkt-Sankt Veit +24:29.74 82.    01:11:02.88

83. 4. M55 829 RINDERER Ewald 1966 FFW Roßbach +24:48.57 83.    01:11:21.71

84. 5. M55 669 MEISL Hermann 1969 Haas Fertigbau GmbH +24:52.77 84.    01:11:25.91

85. 15. M40 1117 WIMMER Martin 1983 TUS Neuhofen +25:09.70 85.    01:11:42.84

86. 6. M55 164 COLAZZO Giuseppe 1965 +25:48.31 86.    01:12:21.45

87. 10. M35 1214 SCHNELL Michael 1988 TU ES! e.V. +26:19.83 87.    01:12:52.97

88. 7. M30 1164 BAUER Benjamin 1991 TU ES! e.V. +26:28.91 88.    01:13:02.05

89. 11. M35 1185 UTZ Stefan 1985 +26:33.43 89.    01:13:06.57

90. 9. M50 131 BRANDL Helmut 1973 DJK SV Peterskirchen/Baumgarten +26:44.20 90.    01:13:17.34

91. 8. M30 146 BRUNERT Christopher 1993 Lindner Gruppe +26:54.92 91.    01:13:28.06

92. 12. M45 87 BAUER Mario 1976 FFW Roßbach +26:55.90 92.    01:13:29.04

93. 3. M70 603 LEEB Kurt 1953 TSV Triftern Lauftreff +26:57.00 93.    01:13:30.14

94. 12. M35 461 HORN Dennis 1988 +28:33.29 94.    01:15:06.43

95. 7. M55 1209 WEBER Karel 1969 Herculiani Senidres +29:21.04 95.    01:15:54.18

96. 8. M55 1118 WIMMER Matthias 1965 Djk Pörndorf +29:40.66 96.    01:16:13.80

97. 13. M45 651 MAIER Michael 1976 PSE Elektronik GmbH +30:45.95 97.    01:17:19.09

98. 14. M45 1197 BRUMMER Manuel 1979 +32:01.92 98.    01:18:35.06

99. 10. M50 1001 STELZER Christian 1972 Förderverein Kindergartenbus St. Michael e.V. +32:22.75 99.    01:18:55.89

100. 9. M30 605 LEHNER Manuel 1990 TSV Triftern +32:59.72 100.    01:19:32.86

101. 13. M35 906 SCHNALL Christian 1988 TU ES! e.V. +34:22.91 101.    01:20:56.05

102. 16. M40 926 SCHULLER Karl 1982 +34:26.18 102.    01:20:59.32

103. 10. M30 1024 SZAKÁL István 1993 +34:41.55 103.    01:21:14.69

104. 14. M35 332 GREBNER Andreas 1988 +36:08.52 104.    01:22:41.66

105. 4. M70 953 SIGL Edwin 1951 +37:19.73 105.    01:23:52.87

106. 3. M60 1181 KONRAD Alois 1960 +37:38.13 106.    01:24:11.27

107. 17. M40 781 PREBEG Vladko 1981 Haas Fertigbau GmbH +38:54.11 107.    01:25:27.25

108. 23. M 1141 ZINK Simon 2004 Tri-Team-Triftern +42:29.50 108.    01:29:02.64

109. 24. M 783 PREX Janick 2003 Lindner Gruppe +42:39.85 109.    01:29:12.99

110. 25. M 782 PREISINGER Philipp 1995 Team Karin +43:15.22 110.    01:29:48.36

111. 15. M45 689 MOUGAWAZ Omar 1976 Förderverein Kindergartenbus St. Michael e.V. +43:39.84 111.    01:30:12.98

112. 11. M30 341 GROSS Alexander 1993 Lindner Gruppe +51:59.86 112.    01:38:33.00

DNF - M65 541 KLEINER Walter 1956 TSV Triftern Lauftreff ---

DNF - M55 1071 WALTER Markus 1965 TuEs e.V. ---

DNF - M50 77 BAKOS Arpad 1971 ---
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Altersklassenwertung

Altersklasse MJU 18 / 20
24. 1. MJU 18 / 20 1187 AMBIONA Jorge 2008 --- 1.    00:58:00.54

80. 2. MJU 18 / 20 528 KESSLER Thomas 2006 Feuerwehr Eggenfelden +12:22.11 2.    01:10:22.65

Altersklasse M
7. 1. M 78 BALD Philipp 1997 TV Eggenfelden powerd by Die Continental --- 1.    00:51:58.03

8. 2. M 158 BURNER Florian 1996 Caverion +48.72 2.    00:52:46.75

9. 3. M 1184 DITTER Jonas 2004 +54.91 3.    00:52:52.94

10. 4. M 698 MÜLLER Konstantin 1997 +1:17.63 4.    00:53:15.66

13. 5. M 561 KRAMER Julian 1997 +2:04.99 5.    00:54:03.02

17. 6. M 143 BRUCKMEIER Dominik 1995 LacknerHolzbau +3:18.84 6.    00:55:16.87

18. 7. M 1085 WEGERTSEDER Julian 2002 DJK-SV Taubenbach +3:25.59 7.    00:55:23.62

20. 8. M 305 GIERL Thomas 1996 Wasserwacht Arnstorf +4:40.84 8.    00:56:38.87

21. 9. M 1143 ZITZLSBERGER Justin 1997 +4:42.24 9.    00:56:40.27

26. 10. M 1204 DISTLER Alexander 1998 +6:07.07 10.    00:58:05.10

29. 11. M 1217 BÖLZ Felix 1996 +6:21.92 11.    00:58:19.95

30. 12. M 1216 HANSBAUER Ulrich 1999 +6:43.22 12.    00:58:41.25

42. 13. M 1079 WASTL Gregor 1998 LacknerHolzbau +9:52.78 13.    01:01:50.81

51. 14. M 930 SCHUSTEREDER Tobias 1999 stela Group +12:09.71 14.    01:04:07.74

53. 15. M 916 SCHÖFTENHUBER Jonas 1996 BRK Kreisverband Rottal-Inn +12:23.82 15.    01:04:21.85

62. 16. M 494 JÄGER Arthur 2001 stela Group +14:16.93 16.    01:06:14.96

63. 17. M 581 KÜRMEIER Jan 2000 +14:28.54 17.    01:06:26.57

64. 18. M 1078 WASTL Benedikt 1996 LacknerHolzbau +14:34.25 18.    01:06:32.28

65. 19. M 621 LINDHUBER Manuel 2003 DJK-SV Taubenbach +14:47.59 19.    01:06:45.62

66. 20. M 622 LINDHUBER Stefan 1997 DJK-SV Taubenbach +14:47.81 20.    01:06:45.84

72. 21. M 16 AIGNER Matthias 1998 +16:15.90 21.    01:08:13.93

79. 22. M 11 AIGNER Christoph 1998 +18:14.90 22.    01:10:12.93

108. 23. M 1141 ZINK Simon 2004 Tri-Team-Triftern +37:04.61 23.    01:29:02.64

109. 24. M 783 PREX Janick 2003 Lindner Gruppe +37:14.96 24.    01:29:12.99

110. 25. M 782 PREISINGER Philipp 1995 Team Karin +37:50.33 25.    01:29:48.36

Altersklasse M30
25. 1. M30 274 FREUND Fabian 1992 TSV DJK Johanniskirchen --- 1.    00:58:00.95

44. 2. M30 989 STAMBERGER Christoph 1992 +4:11.63 2.    01:02:12.58

47. 3. M30 799 RANK Stefan 1994 +4:59.74 3.    01:03:00.69

48. 4. M30 740 PALZER Stefan 1990 +4:59.98 4.    01:03:00.93

52. 5. M30 1108 WILHELM Benedikt 1991 Team Karin +6:07.69 5.    01:04:08.64

77. 6. M30 586 LACKNER Georg 1990 LacknerHolzbau +11:51.01 6.    01:09:51.96

88. 7. M30 1164 BAUER Benjamin 1991 TU ES! e.V. +15:01.10 7.    01:13:02.05

91. 8. M30 146 BRUNERT Christopher 1993 Lindner Gruppe +15:27.11 8.    01:13:28.06

100. 9. M30 605 LEHNER Manuel 1990 TSV Triftern +21:31.91 9.    01:19:32.86

103. 10. M30 1024 SZAKÁL István 1993 +23:13.74 10.    01:21:14.69

112. 11. M30 341 GROSS Alexander 1993 Lindner Gruppe +40:32.05 11.    01:38:33.00

Altersklasse M35
11. 1. M35 1215 LAHNER Engelbert 1986 Förderverein Grundschule und Kindergarten Wittibreut --- 1.    00:53:21.58

15. 2. M35 357 HACKEL Christian 1988 stela Group +1:31.36 2.    00:54:52.94

32. 3. M35 166 DADLHUBER Andreas 1986 TSV Triftern Lauftreff +5:48.33 3.    00:59:09.91

33. 4. M35 442 HÖFLER Christoph 1987 stela Group +5:51.12 4.    00:59:12.70

34. 5. M35 646 MADL Klaus 1988 BSZ Pfarrkirchen +6:30.35 5.    00:59:51.93

61. 6. M35 247 FELIXBERGER Thomas 1986 DJK-SSV Dietersburg +12:49.80 6.    01:06:11.38

68. 7. M35 1111 WIMMER Bernhard 1987 TC Unterrohrbach +14:03.37 7.    01:07:24.95

73. 8. M35 194 EBENHOFER Chrisitan 1986 SSV Zimmern e.V. +15:24.88 8.    01:08:46.46
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81. 9. M35 725 OBERMEIER Alexander 1988 +17:19.58 9.    01:10:41.16

87. 10. M35 1214 SCHNELL Michael 1988 TU ES! e.V. +19:31.39 10.    01:12:52.97

89. 11. M35 1185 UTZ Stefan 1985 +19:44.99 11.    01:13:06.57

94. 12. M35 461 HORN Dennis 1988 +21:44.85 12.    01:15:06.43

101. 13. M35 906 SCHNALL Christian 1988 TU ES! e.V. +27:34.47 13.    01:20:56.05

104. 14. M35 332 GREBNER Andreas 1988 +29:20.08 14.    01:22:41.66

Altersklasse M40
2. 1. M40 183 DOMSCH Stefan 1984 TSV Neumarkt-Sankt Veit --- 1.    00:48:10.13

6. 2. M40 463 HÖRNER Christian 1980 +3:12.22 2.    00:51:22.35

16. 3. M40 712 NICOLAE LUCIAN Murarescu 1981 +7:00.13 3.    00:55:10.26

22. 4. M40 1166 HADERER Markus 1984 +9:29.61 4.    00:57:39.74

28. 5. M40 699 MÜLLER Markus 1981 +10:09.40 5.    00:58:19.53

31. 6. M40 100 BEYER Matthias 1982 Lindner Gruppe +10:41.61 6.    00:58:51.74

41. 7. M40 677 MISIK Janos 1980 +13:36.58 7.    01:01:46.71

45. 8. M40 1076 WASMEIER Peter 1980 TUS Neuhofen +14:33.05 8.    01:02:43.18

46. 9. M40 1211 BÖSENECKER Roman 1981 Tri-Team Triftern +14:44.69 9.    01:02:54.82

50. 10. M40 14 AIGNER Markus 1984 TSV Taufkirchen +15:53.73 10.    01:04:03.86

54. 11. M40 739 PALMER Tobias 1983 BRK Kreisverband Rottal-Inn +16:12.24 11.    01:04:22.37

55. 12. M40 1144 KAMPELSBERGER Michael 1982 Laumer Bautechnik GmbH +16:17.51 12.    01:04:27.64

56. 13. M40 686 MÖRS Stefan 1983 +16:22.70 13.    01:04:32.83

82. 14. M40 637 LOIBL Marco 1982 TSV Neumarkt-Sankt Veit +22:52.75 14.    01:11:02.88

85. 15. M40 1117 WIMMER Martin 1983 TUS Neuhofen +23:32.71 15.    01:11:42.84

102. 16. M40 926 SCHULLER Karl 1982 +32:49.19 16.    01:20:59.32

107. 17. M40 781 PREBEG Vladko 1981 Haas Fertigbau GmbH +37:17.12 17.    01:25:27.25

Altersklasse M45
1. 1. M45 485 HUTSTEIN Jürgen 1977 RunningPAN --- 1.    00:46:33.14

4. 2. M45 404 HAUSPERGER Manfred 1976 TSV Neumarkt-Sankt Veit +2:53.86 2.    00:49:27.00

5. 3. M45 457 HOLZNER Andreas 1977 DJK-TSV Dietfurt +4:27.29 3.    00:51:00.43

19. 4. M45 89 BAUMGARTNER Daniel 1976 Lauftreff Bürgerwald +8:54.78 4.    00:55:27.92

23. 5. M45 304 GIERL Jürgen 1977 Gierl Buam +11:13.62 5.    00:57:46.76

36. 6. M45 170 DAMOSER Uli 1976 Bausparkasse Schwäbisch Hall +13:43.16 6.    01:00:16.30

39. 7. M45 151 BUCHBERGER Ulrich 1975 AWO Ortenburg +14:51.46 7.    01:01:24.60

40. 8. M45 553 KOSKOWSKI Markus 1979 DJK-SSV Dietersburg +14:58.84 8.    01:01:31.98

59. 9. M45 61 ASBECK Robert 1977 TSV Tann +19:19.65 9.    01:05:52.79

70. 10. M45 65 AUGSBERGER Robert 1975 BRK Kreisverband Rottal-Inn +21:29.09 10.    01:08:02.23

76. 11. M45 1023 SUTTNER Rainer 1977 +23:09.08 11.    01:09:42.22

92. 12. M45 87 BAUER Mario 1976 FFW Roßbach +26:55.90 12.    01:13:29.04

97. 13. M45 651 MAIER Michael 1976 PSE Elektronik GmbH +30:45.95 13.    01:17:19.09

98. 14. M45 1197 BRUMMER Manuel 1979 +32:01.92 14.    01:18:35.06

111. 15. M45 689 MOUGAWAZ Omar 1976 Förderverein Kindergartenbus St. Michael e.V. +43:39.84 15.    01:30:12.98

Altersklasse M50
3. 1. M50 545 KNUFF Helmut 1972 DJK Pörndorf --- 1.    00:48:40.44

12. 2. M50 407 HEIDL Hubert 1972 TSV Mattighofen #Runningteam +4:50.91 2.    00:53:31.35

35. 3. M50 160 BUSLER Christian 1974 Lauftreff Bürgerwald +11:14.62 3.    00:59:55.06

37. 4. M50 974 SPRENZINGER Thomas 1971 Praxis Sprenzinger +12:37.82 4.    01:01:18.26

49. 5. M50 991 STAPFER Roland 1972 +14:42.53 5.    01:03:22.97

57. 6. M50 353 HAAS Klaus 1973 Leonhardischützen Niedernkirchen +15:54.75 6.    01:04:35.19

60. 7. M50 136 BRITO Celso 1973 Trachtenverein Pfarrkirchen +17:19.55 7.    01:05:59.99

74. 8. M50 18 AIGNER Michael 1974 Förderverein Kindergartenbus St. Michael e.V. +20:29.31 8.    01:09:09.75

90. 9. M50 131 BRANDL Helmut 1973 DJK SV Peterskirchen/Baumgarten +24:36.90 9.    01:13:17.34

99. 10. M50 1001 STELZER Christian 1972 Förderverein Kindergartenbus St. Michael e.V. +30:15.45 10.    01:18:55.89

DNF - M50 77 BAKOS Arpad 1971 ---
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11. Charity-Lauf der Volksbanken Raiffeisenbanken im Landkreis Rottal-Inn | 06.07.2024

vr-charity-lauf.de

112 Finisher

Ergebnisliste

Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Rückstand Gesamtzeit

Altersklasse M55
14. 1. M55 1193 WASMEIER Rupert 1967 Augustinerbräu Uruguay --- 1.    00:54:33.49

58. 2. M55 430 HOCHWIMMER Georg 1968 +10:51.30 2.    01:05:24.79

75. 3. M55 1212 GRÜTZ Rudolf 1965 +14:37.72 3.    01:09:11.21

83. 4. M55 829 RINDERER Ewald 1966 FFW Roßbach +16:48.22 4.    01:11:21.71

84. 5. M55 669 MEISL Hermann 1969 Haas Fertigbau GmbH +16:52.42 5.    01:11:25.91

86. 6. M55 164 COLAZZO Giuseppe 1965 +17:47.96 6.    01:12:21.45

95. 7. M55 1209 WEBER Karel 1969 Herculiani Senidres +21:20.69 7.    01:15:54.18

96. 8. M55 1118 WIMMER Matthias 1965 Djk Pörndorf +21:40.31 8.    01:16:13.80

DNF - M55 1071 WALTER Markus 1965 TuEs e.V. ---

Altersklasse M60
43. 1. M60 33 ALTMANN Christian 1960 TSV Triftern Lauftreff --- 1.    01:01:59.26

67. 2. M60 211 EDER Wolfgang 1961 Tri-Team Triftern +4:55.28 2.    01:06:54.54

106. 3. M60 1181 KONRAD Alois 1960 +22:12.01 3.    01:24:11.27

Altersklasse M65
38. 1. M65 1180 BLOCH Alois 1958 WSV Otterskirchen --- 1.    01:01:22.79

71. 2. M65 90 BAUMGARTNER Franz 1957 Skiclub Mitterskirchen +6:39.49 2.    01:08:02.28

78. 3. M65 688 MOSER Max 1956 SVG Ruhstorf +8:49.56 3.    01:10:12.35

DNF - M65 541 KLEINER Walter 1956 TSV Triftern Lauftreff ---

Altersklasse M70
27. 1. M70 172 DAUDRICH Viktor 1950 SVG Ruhstorf --- 1.    00:58:16.38

69. 2. M70 236 ENTHOLZNER Reinhold 1953 TSV Simbach +9:31.66 2.    01:07:48.04

93. 3. M70 603 LEEB Kurt 1953 TSV Triftern Lauftreff +15:13.76 3.    01:13:30.14

105. 4. M70 953 SIGL Edwin 1951 +25:36.49 4.    01:23:52.87
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